presentis in loco nostro capitulari presentibus nobis .. abbate

et conventu in hac forma tulit et executus est:-

Ego Hugo auctoritate qua fungor in hac parte vos abbatem et

conventum monasterii Sancte Marie in ].oco capitulari corarn me

comparentes sub pena excommunicacionis maioris quam in personam

abbatis et singularuin personarum omnium istius conventus qui

nunc sunt vel erunt in futururn qui premissarn cantariam non serva-

104v verint vel earn violaverint seu contravenerint necligenter/ vel
maliciose exigentibus eorum culpa et neglicencia canonica monicione

premissa fero in hiis scriptis. Ad observacionem omnium preiniss-

orum et singulorum de voluntate et assensu parcium predicti cont-

ractus per mei precepti sentenciam condempno omnesque et singulos

premissa non servantes seu ea in toto ye]. in parte necligenter

ye]. maliciose ut premittitur vio].antes predictam excornmunicacionis
sentenciarn incurrere volo ipso facto exempcione privilegio

statuto dispensacione habitis ye]. habendis per que prernissis ye].

eorum alicui potent derogari non obstantibus quibuscumque.

Nos autem .. abbas et conventus Sancte Marie de Melsa sepedicti

omnes et singuli huic condempnacioni pro nobis et successoribus

nostris imperpetuum par'u'imus et paremus. In quorum omnium

testimonium sigillum commune doinus nostre una cum sigillo officio
abbatis nostri presentibus sunt appensa. Datum apud Nelsam
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quarto kalendas Decembris anno Domini millesimo ccc.mo quadrag-

esimo nono etcetera.

1 For the connectioh of Scarborough with Citeaux see A. Hamilton
Thompson, 'The Church and Parish' in The History of Scar-
borough, ed. A. Rowntree, pp. 51-101.

2 Thomas de Fishlake, a Hull burgess, was granted a large life
maintenance in Meaux, a chaplain and a servant as well as the
present chantry for himself and his brothers, in return for
£60 cash, needed for the expenses of securing the appropriation
of Easington church, CM, iii. 77-9, ch. no. 104.

3 Founded for Cistercian students at Oxford in 1281, it
gradually became simply another monastery. In 1400, !4eaux
contributed 40s. towards a sum raised for its support by the
English Cistercians. Replaced in 1437 by St. Bernard's
College, it is now St. John's College, Eng. list. Rev.xxiii.
84-5.

ch. no. 205

Agreement 1 made between William de Scarborough, abbot of Meaux,

and Robert de Cross of Hull to establish a chantry at Meaux

served by one monk-priest for the souls of Robert, his wives

Elizabeth and Isabella, his parents and John Derman2 of Scar-

borough with a service in the choir for Robert on the anniversary

of the day when he dies 3 in return for properties in Beverley

and Grimston to be possessed by Meaux after his death. Should

these properties be recovered by the crown or diminished in

value by inundation, pestilence etc. below five marks per annum,

J4eaux's obligations shall be proportionately relieved. In addi-

• tion, Meaux shall forfeit £10 per annum from Arnold manor to

Robert and his heirs or, should they prove neglectful, to the

mayor and community of Hull whenever the service of the chantry

lapses longer than forty days.

Meaux, I May 1394.

xxxix

Composicio de cantaria ad altare Sancti Petri

Omnibus sancte matris ecciesie filiis ad quos presens scriptum

tripartite indentatum pervenerit Willelmus àbbas monasterii

Beate Marie de Melsa et ejusdem loci conventus salutem in

Domino sempiternam. Noveritis quod cuin Robertus de Crosse de
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Kyngeston' super Hull certa terras et tenementa in villis de

Beverlaco et Grymeston' in Holdernesse Willelmo de Holme, domino

Petro de Mawepas vicario ecclesie de Kayngham, domino Willelmo

de Brygham capellano ac lohanni de Nawiton' I ilio Willelini de

heredibus et assignatis suis ad usus nostros et.monasterii

nostri perpetuos feoffasset dedisset et concessisset ita quod

dictus Robertus habeat redditus et proventus dictorum terrarum

et tenementorum ad terminum vite sue. Nos dicto Roberto pro

liberali concessione terrarum et tenementorum predictorum recom-

.pensacionem in spiritualibus impendentes cupientes concedimus et

obligamus nos pro nobis et successoribus nostris ad inveniendum

unum de commonachis nostris in ordine sacerdotali constitutum

celebraturum divina cotidie imperpetuum exceptis cene Domini,

Perascene et vigilie Pasce post decessum dicti Roberti ad altare

apostolorum Petri et Petri [sic] et in ecclesia nostra oonventuali

de Melsa pro anima dicti Roberti, El 1zabeth et Isabelle uxorum

suarum, patris et matris sue, lohannis Derman de Scardeburgh,

omnium benefactorum suorum et omnium fidelium defunctorum. Qui

monachus ad hoc annuatim seu septimanatim per nos et successores

nostros deputandus ad dictum a]tare missam de Sancta Trinitate

tenebitur celebrare aut ante principium misse seu post I inem

eiusdem dum sacris vestibus fuerit indutus memoriam de Sancta

Trinitate debet recitare. ffaciemus eciam anniversarium obitus

eiusdem Roberti die quo ipsum ab hoc seculo migrare contigerit

vel quam cicius post fieri potent competenter in choro monasterii

nostri de Melsa cum debita solempnitate scilicet Placebo et

Dirige prout moris est in ordine nostro pro fratribus et bene-

factoribus nostris et missam de requiem ad summum altare. Et

in diebus cene Domini, Perascene et vigilie Pasche monachus

sacerdos pro jib anno seu septimana ad dictam cantariam deputatus

quolibet ipsorum trium dierum Placebo et Dirige priva?te dicere

teneatur vel infra xv dies proxime precedentes vel subsequentes.

Hoc tamen semper excepto quod Si contingat dicta terras et
tenementa vel aliqua parcella eorundem per inundaciones maritinias

105	 consumi aut per iura regni Anglie vel alio quovis legitimo/ modo
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a dictis Willelmo, dominis Petro et Willelmo ac lohanne, hered-.

ibus vel assignatis suis vel aliquam personam quamcumque evinci
vel recupari dum tamen ipsi Willelmus, domini Petrus et Willelnius
ac lohannes, heredes vel assignati sui debitas defensionein et
resistenciam fecerint in hac parte seu per incursus hostium vel
incendium aut conununem pestilenciam consumi vel devastari ita
quod residium dictorum terrarum et tenementorum ultra consubip-
cionem, eviccionem, recuperacionem vel devastacionem huiusmodi
non sufficiat ad valorem annuum quinque marcarum tunc nos et
successores nostri exoneremur de onere dicte càntarie, misse,4
memorie et anniversarium secundum ratam terrarum et tenementorum
sic consumptorum, evictorum, recuperatoruni vel devastoruin quous-
que dicti terre et tenementa sic consumpta, evicta, recupera vel
devastata dicto Willelmo et dominis Petro et Willelmo ac lohanni,
heredibus vel assignatis suis plenarie fuerint restituta. Et
ad securitatem dictorum cantarie et anniversarii in forma pred-
icta fideliter imperpetuum faciendam concedimus dicto Roberto et
heredibus suis annuum redditum decem librarum de manerio nostro
de Arnall' ac maiori et communitati yule de Kyngeston' super
Hull et successoribus SUiS si dictus Robertus aut heredes sui
in peticione dictorum redditus et pene necligentes fuerint vel
remissi redditum decem librarum de	 manerio capiendum Si

nos vel successores nostri aliquo dolo fraude vel malicia contra
formam predictam a celebracione dicte cantarie per quadraginta
dies cessaverimus vel de fecerimus in futurum. Et si contingat
nos vel successores nostros aliquo dolo fraude vel malicia contra
formam predictain 5 a celebracione dicte cantarie per xl dies
deficere vel cessare bene liceat dicto Roberto et heredibus suis
ac maiori et communitati yule de Kyngeston' super Hull et
successoribus suis in dicto manerio de Arnall' pro dicto annuo
redditu decem librarum in forma predicta distringere et distri-
cciones retinere quousque ad debitam celebracionem dicte cantarie
redditum fuerit in forma prescripta adimplendam et de cessacione
huiusmodi satisfactum. In cuius rei testimonium tam nos sigillum
commune monasterii nostri quam dictum Robertus sigillum suum ac
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prefati major et communitas sigillum suum commune hiis scriptis